

---

## PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE

I.D.: 44231782

---

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	30192700-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.373,70 RON - 3.373,70 RON

---

Descriere: H XEROX 50TOP X14,3=715 PLIC C5 200BUC X0,30=60 FOLII 5SET X9,5=47,5 DOSAR PVC 100BUC X0,8=80 PIX BIC 24BUC X1,3=31,2 BURETE WHITEBORD 24BUC X9=216 MARKER WHITEBORD 24 BUC X3=72 BANDA CORECTOARE 4BUC X4=16 FOLI LAMINAT 2TOP X 81=162 CRETA SCOLARA 20 CUT X 12=240 SACI NEGRI 35L 200 ROLE X 3=600 H IGIENICA 10BUC/BAX 50 BAX X 7.5=375 DERO AUTOMAT 10KG 1SAC X85=85 DOMESTOS 750ML 24BUCX 7.5=180 FAYRI1,2L 4BUCX11=44 ASEVI 1L 22X10.5=231 CLIN 14BUC X6=84 LAVETE USCATE 10SET X 3=30 CIF CREMA 10BUC X7,5=75 PUR 900ML 4BUC X7,5=30

---